Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 632 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2020 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 009/2020

Institui a Comissão de Seleção e Habilitação do Edital de

Chamamento Público/Credenciamento n° 001/2020

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK/PR, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Lei Orgânica do Município:

 Considerando a solicitação do Departamento Municipal de Saúde para a Contratação de Empresa que realize

serviços de consultas na área médica de ortopedia

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 001/2020;

 Considerando a necessidade de se instituir uma comissão para julgar e atribuir pontuação referente ao Edital de

Chamamento Público/Credenciamento citado acima do Tipo Melhor Técnica;

 Considerando o interesse público e a necessidade administrativa de tal procedimento;

R E S O L V E

1. NOMEAR, a partir desta data, a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE JULGAMENTO DO CHAMAMENTO

PÚBLICO/CREDENCIAMENTO com a finalidade de processar e julgar o chamamento público Edital

001/2020.

2. A referida Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:

I – Membro: Juliana de Fatima Campos, RG: 13.073.134-1 /PR

II – Membro: Josilaine de Souza Ferreira RG: 1.890.920-78

III – Kathrine Regina David Brun, RG: 539.847.5-4 SSP/PR;

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR, aos 03 dias do mês de fevereiro de 2020.

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 632 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2020 PÁGINA 02

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 001/2020

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO/CIÊNCIAS CONTÁBEIS/ ANALISTA DE SISTEMAS/

ÁREAS DA EDUCAÇÃO/ LICENCIATURA

NOME Documento SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 - Ana Carolina Barbosa Queiroz 14.954.378-3 DEFERIDO

02 - Ariadne Luciano da Silva 15.201.522-4 DEFERIDO

03 - Daguilena da Silva Garcia 12.911.317-0 DEFERIDO

04 - Esmeralda Conceição de Souza 14.419.203-6 DEFERIDO

05 - Gabriel Inácio Teles 36.136.189-0 DEFERIDO

06 - João Marcos Gonçalves Pedroso 12.842.574-8 DEFERIDO

07 -  Leonardo Esteves 13.497.607-1 DEFERIDO

08 - Lidiane Romano da Silva 10.982.417-8 DEFERIDO

09 - Luiz Eduardo Rodrigues de Oliveira 10.356.861-7 DEFERIDO

10 - Mábili Carneiro Figueiredo 15.551.929-0 DEFERIDO

11 -  Maria Angélica Medeiros de Siqueira 14.880.378-1 DEFERIDO

12 -  Marly Domingos Simões 7.863.417-0 DEFERIDO

13 -  Merari de Sales Siqueira 10.603.200-9 DEFERIDO

14 - Natam Bomfim da Silva 14.258.143-4 DEFERIDO

15 -  Rafaela Siqueira da Silva 14.693.973-2 DEFERIDO

16 - Vitor Reinaldo Assolari 13.356.943-0 DEFERIDO

NÍVEL TÉCNICO

NOME Documento SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 - Eliane Aparecida Inácio Rodrigues 8.111.039-7 DEFERIDO

02 - Leonardo Domingos Simões 10.644.257-6 DEFERIDO

03 - Leonardo Rafael de Oliveira 14.271.368-3 DEFERIDO

04 - Luana Guardiano da Silva 14.539.586-0 DEFERIDO

05 - Mário Sérgio Garcia 14.161.785-0 DEFERIDO

06 - Scheron Fernanda Dantas de Mello 14.459.590-4 DEFERIDO

07 - Vitória Monteiro dos Santos Silva 53.359.986-6 DEFERIDO

08 - Wylison Dimajaico de Carvalho 10.644.119-7 DEFERIDO

NÍVEL MÉDIO

NOME Documento SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 - Adrelly Eliza da Silva Santos 14.825.098-7 DEFERIDO

02 - Alana Letícia Oliveira 14.281.159-6 DEFERIDO

03 - Amanda de Jesus Gonçalves 14.994.540-7 DEFERIDO

04 - Ana Carolina Pereira de Siqueira 15.532.650-6 DEFERIDO

05 - Anderson Feliciano da Costa Junior 39.807.793-9 DEFERIDO

06 - Anna Clara de Oliveira Patez 52.368.391-9 DEFERIDO

07 - Anna Julia Camargo Julio 154.035.469-52 (CPF) DEFERIDO

08 - Beatriz Ganda Batista 15.022.966-9 DEFERIDO

09 - Bianka Oliveira da Silva 15.251.110-8 DEFERIDO

10 - Bruno Victorino Martins 53.677.333-5 DEFERIDO

11 - Caio Lafaete de Souza Godoi 15.578.1389-6 DEFERIDO

12 - Célia da Silva Camargo 13.395.147-4 DEFERIDO

13 - Danielle Alves Oliviera 14.399.090-5 DEFERIDO

14 - Douglas Willyan Carvalho da Silva 14.552.184-0 DEFERIDO

15 - Francieni Aparecida dos Santos Cirilo 15.615.538-1 DEFERIDO

16 - Gabriel Ishibashi Pedroso 14.512.119-1 DEFERIDO

17 - Guilherme Siqueira Azevedo 14.731.249-0 DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 632 CONSELHEIRO MAIRINCK, TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2020 PÁGINA 03

NÍVEL MÉDIO - CONTINUAÇÃO

18 - Lariane Victória da Silva 13.934.061-2 DEFERIDO

19 - Leonardo Elias de Souza Figueiredo 15.402.518-9 DEFERIDO

20 - Lucas Melo de Oliveira 14.125.430-8 DEFERIDO

21 - Luccas Henrique Queiroz Ferreira 39.573.610-9 DEFERIDO

22 - Luis Felipe da Silva Carvalho 13.791.490-5 DEFERIDO

23 - Luiz Filipe de Carvalho 13.951.231-6 DEFERIDO

24 - Luiz Henrique Fragati Lemos 14.663.207-2 DEFERIDO

25 - Marcela Santos de Oliveira 59.316.087-3 DEFERIDO

26 - Maria Eduarda Mantilha Correia 15.175.159-8 DEFERIDO

27 - Maria Isabel de Souta 15.099.257-5 DEFERIDO

28 - Maria Vitória França Vitorino 14.955.676-1 DEFERIDO

29 - Matheus Gonçalves Siqueira 14.910.247-7 DEFERIDO

30 - Rafael Moreira 15.045.669-0 DEFERIDO

31 - Rafaela Mantilha Gandra 14.744.387-0 DEFERIDO

32 - Regieli Fernandes Rodriguês 126.112.169-40 (CPF) DEFERIDO

33 - Renan Gomes do Prado 14.905.076-6 DEFERIDO

34 - Rhayana Aparecida de Oliveira 138.851.499-07 (CPF) DEFERIDO

35 - Sandy Emanueli Sales Valentin 13.264.380-6 DEFERIDO

36 - Sophia de Cássia Camargo 14.638.142-1 DEFERIDO

37 - Stefany Carine Trindade Cirilo 15.571.759-9 DEFERIDO

38 - Thiago da Silva Rosa 13.507.691-0 DEFERIDO

39 - Victor Hugo Horst de Almeida 14.216.017-0 DEFERIDO

40 - Victor Ivan Shodi Ito 15.008.328-1 DEFERIDO

41 - Victória Fragati Siqueira 15.250.805-0 DEFERIDO

42 - Victorya Aparecida de Siqueira 129.135.959-10 (CPF)  DEFERIDO

43 - Vinicius da Silva Carvalho 14.507.254-9 DEFERIDO

44 - Vinicius de Souza Silva 14.433.550-3 DEFERIDO

45 - Vinicius Gabriel de Almeida 14.954.415-1 DEFERIDO

46 - Vitor Henrique Teixeira 14.079.869-0 DEFERIDO

47 - Willian Aparecido Camargo Paula 15.013.741-1 DEFERIDO

		2020-02-04T08:15:47-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119